
  

 

numer referencyjny: PGO/04/03/2022 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

Promnik, dnia 11.04.2022 r. 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
 
 

„Sukcesywny odbiór, transport oraz zagospodarowanie w procesie recyklingu opakowań szklanych selektywnie 

zbieranych od gospodarstw domowych (odpady o kodzie 1501 07)  

z  Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku”  

 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba wykonawcy 

Cena brutto razem PLN  

1 
SAR RECYKLING Sp. z o.o. 
Katowice 

Zadanie nr 1 – 220.320,00 

Zadanie nr 2 – 293.760,00 

Zadanie nr 3 – 378.000,00 

2 
SANIT-TRANS Sp. z o.o. 
43-392 Międzyrzecze Górne 

Zadanie nr 1 – 225.180,00 

Zadanie nr 2 – 300.240,00 

Zadanie nr 3 – 361.800,00 

3 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o. 
Kielce 

Zadanie nr 1 – 299.700,00 

Zadanie nr 2 – 399.600,00 

Zadanie nr 3 – 499.500,00 

 
 
  


